南政文〔2022〕287号

南安市人民政府关于同意晋江防洪
提升工程南安段一期社会稳定
风险评估报告的批复

市水利局：

你局《关于《晋江防洪提升工程南安段一期社会稳定风险评估报告》批复的请示》（南水〔2022〕175号）收悉。经研究，同意评估报告提出的社会稳定风险结论，风险等级为低风险。请你局严格按照有关规定，切实落实风险防范与化解措施，做好项目建设过程中社会稳定风险的全程跟踪，在确保稳定的前提下顺利实施。

                             南安市人民政府

                             2022年9月24日
（此件主动公开）

南安市人民政府办公室                     2022年9月26日印发

PAGE
— 1 —